
TRAIL SUL TREBBIO

Gara Trail 25Km
Data

GeneraleCategoria

domenica 07 ottobre 2018

Classifica generale DEFINITIVA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap mediap.cat naz

80 LUCCHESE MATTEO M MU ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 02:16:4411 ITA 05:2802:16:44
51 CHIERICI STEFANO M MU G.P. AVIS FORLI 02:29:5822 ITA 00:13:14 05:5902:29:58
58 CARLUCCI MATTEO M MU A.S.D. LEOPODISTICA 02:30:2033 ITA 00:13:36 06:0002:30:20
45 PAOLI MASSIMILIANO M MU A.S.D. LEOPODISTICA 02:31:3344 ITA 00:14:49 06:0302:31:33
89 PIERANGELI EMANUEL M MU CORRI FORREST A.S.D. 02:31:5155 ITA 00:15:07 06:0402:31:51
110 ILLARI LUIGI M MO CORRI FORREST A.S.D. 02:31:5416 ITA 00:15:10 06:0402:31:54
59 MOTRONI SIMONE M MU A.S.D. LEOPODISTICA 02:37:0567 ITA 00:20:21 06:1602:37:05
103 PRONIO LUCA M MU G.P. AVIS FORLI 02:41:3278 ITA 00:24:48 06:2702:41:32
75 VENTURINI CORRADO M MO 02:42:3529 ITA 00:25:51 06:3002:42:35
39 TIMONCINI MAICOL M MU POL. DIL. SANTA LUCIA 02:43:25810 ITA 00:26:41 06:3202:43:25
54 RAMBALDI GIANLUCA M MU TRAIL E RUNNING FORLI' ASD 02:44:38911 ITA 00:27:54 06:3502:44:38
16 DALL'AGATA MATTEO M MU IMPOSSIBLE226 TRIATHLON

FORLÌ
02:45:281012 ITA 00:28:44 06:3702:45:28

69 EVIANI ENZO M MO A.S.D. LEOPODISTICA 02:45:34313 ITA 00:28:50 06:3702:45:34
111 TRONI MARCO M MU RUN CARD 02:48:241114 ITA 00:31:40 06:4402:48:24
29 COLLURA WILLIAM M MU CORRI FORREST A.S.D. 02:48:481215 ITA 00:32:04 06:4502:48:48
12 PERONI SAMUELE M MU 02:49:251316 ITA 00:32:41 06:4602:49:25
106 MAGNANI ALESSANDRO M MU RUN CARD 02:50:021417 ITA 00:33:18 06:4802:50:02
72 GURIOLI MARCO M MU A.S.D. LEOPODISTICA 02:50:081518 ITA 00:33:24 06:4802:50:08
53 CASANOVA MIRCO M MU NUOVA VIRTUS CESENA 02:50:271619 ITA 00:33:43 06:4902:50:27
44 TRAVAGLIA RIK M MU GRUPPO PODISTI PORTO TOLLE 02:52:301720 ITA 00:35:46 06:5302:52:30
79 FREGNANI FABIO M MO A.S.D. LEOPODISTICA 02:53:36421 ITA 00:36:52 06:5602:53:36
42 SAMI ANDREA M MU A.S.D. LEOPODISTICA 02:56:081822 ITA 00:39:25 07:0202:56:08
23 GEMINIANI DAVIDE M MU POL. DIL. TE' BOTA TEAM 02:58:301923 ITA 00:41:46 07:0802:58:30
100 LONGARI MIRCO M MO ATL. IMOLA SACMI AVIS 02:58:43524 ITA 00:41:59 07:0802:58:43
84 DOMINICI DANIELE M MU 03:00:182025 ITA 00:43:34 07:1203:00:18
38 VISANI LUCA M MU POL. DIL. TE' BOTA TEAM 03:00:282126 ITA 00:43:44 07:1303:00:28
97 PACINI VERONICA F F NUOVA VIRTUS CESENA 03:01:03127 ITA 00:44:19 07:1403:01:03
11 BETTI VIRGILIO M MO RUN CARD 03:04:18628 ITA 00:47:34 07:2203:04:18
95 GAMBI DAVIDE M MU UISP COMIT. TERR. FORLI'-

CESENA
03:06:162229 ITA 00:49:32 07:2703:06:16

18 VILLA ELIA M MU 03:06:272330 ITA 00:49:43 07:2703:06:27
78 VALENTE ALESSANDRO M MO A.S.D. LEOPODISTICA 03:08:40731 ITA 00:51:56 07:3203:08:40
49 DI MONTE TONY M MU TEAM CAPO NORD A.S.D. 03:10:252432 ITA 00:53:41 07:3603:10:25
33 BAGNARA GIULIO M MO A.S.D. LEOPODISTICA 03:11:03833 ITA 00:54:19 07:3803:11:03
3 BRIGHI SIMONE M MU 03:11:322534 ITA 00:54:48 07:3903:11:32
9 PELLEGRINO PASQUALE M MU 03:11:322635 ITA 00:54:48 07:3903:11:32
61 MERCATALI ALEXANDRO M MU A.S.D. LEOPODISTICA 03:12:062736 ITA 00:55:22 07:4103:12:06
105 BERTONI GIANLUCA M MU RUN CARD 03:12:312837 ITA 00:55:47 07:4203:12:31
56 FUNES PIERLUIGI M MU 03:12:392938 ITA 00:55:55 07:4203:12:39
104 TRAMONTI NAZARIO M MO AMICI DELLA FATICA CESENA 03:13:15939 ITA 00:56:31 07:4303:13:15
5 CASADEI ANDREA M MU RUN CARD 03:13:263040 ITA 00:56:42 07:4403:13:26
101 DOMENICHINI LUCA M MU RUN CARD 03:13:383141 ITA 00:56:54 07:4403:13:38
88 TONASSO ALESSANDRO M MU GP VILLA VERUCCHIO 03:13:503242 ITA 00:57:06 07:4503:13:50
37 MAZZOTTI GIOVANNI M MU RAVENNA RUNNERS CLUB ASD 03:13:533343 ITA 00:57:09 07:4503:13:53
96 TESTONI GIAMPIERO M MO CORRI FORREST A.S.D. 03:14:351044 ITA 00:57:51 07:4603:14:35
73 ZOLI YURI M MO A.S.D. LEOPODISTICA 03:14:571145 ITA 00:58:13 07:4703:14:57
102 VANDI STEFANO M MO RUN CARD 03:15:381246 ITA 00:58:54 07:4903:15:38
76 BAGNOLINI ROBERTO M MO A.S.D. LEOPODISTICA 03:16:061347 ITA 00:59:22 07:5003:16:06
63 DAL RIO FRANCESCA F F A.S.D. LEOPODISTICA 03:16:06248 ITA 00:59:23 07:5003:16:06
62 MONTANARI ENRICO M MU A.S.D. LEOPODISTICA 03:16:073449 ITA 00:59:23 07:5003:16:07
21 ZANEI GIOVANNI M MU A.S.D. LEOPODISTICA 03:17:263550 ITA 01:00:42 07:5303:17:26
35 SALVATORI ERIK M MU POL. COOP. CERAMICA ASD 03:18:153651 ITA 01:01:31 07:5503:18:15
31 GRILLINI ALESSIO M MU A.S.D. LEOPODISTICA 03:18:203752 ITA 01:01:36 07:5503:18:20
109 INNOCENTI DAVIDE M MU RUN CARD 03:20:113853 ITA 01:03:27 08:0003:20:11
57 MORDENTI OLIVIERO M MO DOMANI ARRIVA SEMPRE 03:21:351454 ITA 01:04:51 08:0303:21:35
91 SEVERI MAIKOL M MU RUN CARD 03:24:413955 ITA 01:07:57 08:1103:24:41
94 ANCARANI ANDREA M MO UISP COMIT. TERR.LE

RAVENNA-LUGO
03:27:201556 ITA 01:10:36 08:1703:27:20

90 BARONCINI FABRIZIO M MU POL. COOP. CERAMICA ASD 03:29:054057 ITA 01:12:21 08:2103:29:05
92 COLLINA MATTEO M MU POL. COOP. CERAMICA ASD 03:29:064158 ITA 01:12:22 08:2103:29:06
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Classifica generale DEFINITIVA
pos pett. atleta sex cat. team race time real time gap mediap.cat naz

67 ZOLI SILVIA F F A.S.D. LEOPODISTICA 03:29:12359 ITA 01:12:28 08:2203:29:12
98 VIGNOLI ADRIANO M MO 03:29:121660 ITA 01:12:28 08:2203:29:12
107 SERRA AGNESE F F A.S.D. LEOPODISTICA 03:29:13461 ITA 01:12:29 08:2203:29:13
64 NOVELLI GIANANDREA M MU A.S.D. LEOPODISTICA 03:29:214262 ITA 01:12:37 08:2203:29:21
113 GOLLINI CARLO ALBERTO M MO ATL. IMOLA SACMI AVIS 03:30:581763 ITA 01:14:14 08:2603:30:58
74 AZZOTTI GIANCARLO M MU A.S.D. LEOPODISTICA 03:31:454364 ITA 01:15:01 08:2803:31:45
25 LIPORESI MICHELE M MU POL. DIL. TE' BOTA TEAM 03:32:104465 ITA 01:15:26 08:2903:32:10
22 CASADIO GUIDO M MU RUN CARD 03:32:234566 ITA 01:15:39 08:2903:32:23
83 GARBESI RICCARDO M MU UISP COMITATO TERR.LE

IMOLA-FAENZA
03:33:384667 ITA 01:16:54 08:3203:33:38

93 RONCORONI LUCA M MU RUN CARD 03:33:584768 ITA 01:17:15 08:3303:33:58
28 FABBRI GAIA F F TRAIL E RUNNING FORLI' ASD 03:38:44569 ITA 01:22:00 08:4403:38:44
17 BRIGHI MARCO M MU RUN CARD 03:38:564870 ITA 01:22:12 08:4503:38:56
68 SENESE DANIELA F F A.S.D. LEOPODISTICA 03:39:03671 ITA 01:22:19 08:4503:39:03
13 BEVILACQUA MASSIMO M MO TRAIL E RUNNING FORLI' ASD 03:39:271872 ITA 01:22:43 08:4603:39:27
65 BERGAMI GIANNI M MU A.S.D. LEOPODISTICA 03:44:384973 ITA 01:27:54 08:5903:44:38
14 PESARESI PIETRO M MO 03:45:461974 ITA 01:29:02 09:0103:45:46
114 GUERRINI PAOLO M MO A.S.D. LEOPODISTICA 03:45:502075 ITA 01:29:06 09:0103:45:50
47 BARTOLUCCI CHIARA F F POL. DIL. SANTA LUCIA 03:45:58776 ITA 01:29:14 09:0203:45:58
55 AGNOLETTI LAMBERTO M MO G.P. AVIS FORLI 03:47:102177 ITA 01:30:26 09:0503:47:10
10 DONATI ANNALISA F F 03:47:48878 ITA 01:31:04 09:0603:47:48
50 MENGOZZI LAURA F F TEAM CAPO NORD A.S.D. 03:52:23979 ITA 01:35:39 09:1703:52:23
52 BENINI STEFANO M MO FORLÌ TRAIL 03:52:232280 ITA 01:35:39 09:1703:52:23
108 CASADEI ELISA F F RUN CARD 03:53:171081 ITA 01:36:33 09:1903:53:17
70 PIOMBI BARNABÈ CLAUDIA F F A.S.D. LEOPODISTICA 03:55:271182 ITA 01:38:43 09:2503:55:27
27 POGGIALI ALESSANDRO M MU 03:56:165083 ITA 01:39:32 09:2703:56:16
32 NANNI LUCA M MU CORRI FORREST A.S.D. 03:56:275184 ITA 01:39:43 09:2703:56:27
46 FABBRI YURI M MU ASD TOSCO-ROMAGNOLA 04:00:215285 ITA 01:43:37 09:3604:00:21
112 RINALDI DALIA F F A.S.D. LEOPODISTICA 04:00:221286 ITA 01:43:38 09:3604:00:22
30 BAZZOCCHI MARCO M MO T.T. CESENATICO ASD 04:00:562387 ITA 01:44:12 09:3804:00:56
8 CIORESCU CLAUDIA

MARCELA
F F 04:02:221388 ROM 01:45:38 09:4104:02:22

60 ARGNANI MARIKA F F A.S.D. LEOPODISTICA 04:03:411489 ITA 01:46:57 09:4404:03:41
15 BALBONI MARIA CRISTINA F F PODISTICA PONTELUNGO

BOLOGNA A.S.D.
04:07:031590 ITA 01:50:19 09:5204:07:03

20 FLAMINI ERIK M MU RUN CARD 04:11:495391 ITA 01:55:05 10:0404:11:49
19 MANCINI MATTEO M MU RUN CARD 04:11:495492 ITA 01:55:05 10:0404:11:49
41 GHETTI ELENA F F 04:15:411693 ITA 01:58:57 10:1304:15:41
43 CORTECCHIA ANNARITA F F 04:15:411794 ITA 01:58:57 10:1304:15:41
77 VASSURA SILVIA F F A.S.D. LEOPODISTICA 04:22:381895 ITA 02:05:54 10:3004:22:38
71 NAPOLITANO GIUSEPPE M MU A.S.D. LEOPODISTICA 04:22:385596 ITA 02:05:54 10:3004:22:38
85 ZANNONI CATERINA F F A.S.D. LEOPODISTICA 04:22:381997 ITA 02:05:54 10:3004:22:38
34 PIANTONI LAURA F F RUN CARD 04:22:512098 ITA 02:06:07 10:3004:22:51
26 ORIANI FABIO M MO A.S.D. LEOPODISTICA 04:24:582499 ITA 02:08:14 10:3504:24:58
40 STAN MANUELA ADRIANA F F POL. DIL. SANTA LUCIA 04:36:2121100 ROM 02:19:37 11:0304:36:21
36 CARLINI GABRIELE M MU 04:39:1556101 ITA 02:22:31 11:1004:39:15
99 CAPELLI IVAN M MU A.S.D. LEOPODISTICA 04:47:5957102 ITA 02:31:15 11:3104:47:59
82 TAVOLIERI DAVIDE M MO ASD SECONDO CASADEI 04:50:2325103 ITA 02:33:39 11:3604:50:23
81 SCOCCHERA GIUSEPPE M MO POL. C.S.C. 05:00:1026104 ITA 02:43:26 12:0005:00:10
24 MATTARELLO MASSIMO M MU 05:04:0558105 ITA 02:47:21 12:0905:04:05
1 FENOCCHIO BRUNO LUCA M MO POL. DIL. SANTA LUCIA 05:04:0627106 ITA 02:47:22 12:0905:04:06

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online
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TRAIL SUL TREBBIO

Gara Trail 25Km
Data domenica 07 ottobre 2018

Distinta Gare DEFINITIVA

Pos. pett. atleta cat. team real time mediaAnno

Gara : Trail 25Km, F
p.cat race time

97 PACINI VERONICA F 03:01:03NUOVA VIRTUS CESENA 07:141 19751 03:01:03
63 DAL RIO FRANCESCA F 03:16:06A.S.D. LEOPODISTICA 07:502 19782 03:16:06
67 ZOLI SILVIA F 03:29:12A.S.D. LEOPODISTICA 08:223 19723 03:29:12
107 SERRA AGNESE F 03:29:13A.S.D. LEOPODISTICA 08:224 20004 03:29:13
28 FABBRI GAIA F 03:38:44TRAIL E RUNNING FORLI' ASD 08:445 19795 03:38:44
68 SENESE DANIELA F 03:39:03A.S.D. LEOPODISTICA 08:456 19796 03:39:03
47 BARTOLUCCI CHIARA F 03:45:58POL. DIL. SANTA LUCIA 09:027 19837 03:45:58
10 DONATI ANNALISA F 03:47:48 09:068 19718 03:47:48
50 MENGOZZI LAURA F 03:52:23TEAM CAPO NORD A.S.D. 09:179 19699 03:52:23
108 CASADEI ELISA F 03:53:17RUN CARD 09:1910 197910 03:53:17
70 PIOMBI BARNABÈ CLAUDIA F 03:55:27A.S.D. LEOPODISTICA 09:2511 197011 03:55:27
112 RINALDI DALIA F 04:00:22A.S.D. LEOPODISTICA 09:3612 199312 04:00:22
8 CIORESCU CLAUDIA

MARCELA
F 04:02:22 09:4113 196913 04:02:22

60 ARGNANI MARIKA F 04:03:41A.S.D. LEOPODISTICA 09:4414 197414 04:03:41
15 BALBONI MARIA CRISTINA F 04:07:03PODISTICA PONTELUNGO 09:5215 198315 04:07:03
41 GHETTI ELENA F 04:15:41 10:1316 198316 04:15:41
43 CORTECCHIA ANNARITA F 04:15:41 10:1317 198617 04:15:41
77 VASSURA SILVIA F 04:22:38A.S.D. LEOPODISTICA 10:3018 197518 04:22:38
85 ZANNONI CATERINA F 04:22:38A.S.D. LEOPODISTICA 10:3019 197719 04:22:38
34 PIANTONI LAURA F 04:22:51RUN CARD 10:3020 197820 04:22:51
40 STAN MANUELA ADRIANA F 04:36:21POL. DIL. SANTA LUCIA 11:0321 197521 04:36:21
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Distinta Gare DEFINITIVA

Pos. pett. atleta cat. team real time mediaAnno

Gara : Trail 25Km, M
p.cat race time

80 LUCCHESE MATTEO MU 02:16:44ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 05:281 19801 02:16:44
51 CHIERICI STEFANO MU 02:29:58G.P. AVIS FORLI 05:592 19732 02:29:58
58 CARLUCCI MATTEO MU 02:30:20A.S.D. LEOPODISTICA 06:003 19823 02:30:20
45 PAOLI MASSIMILIANO MU 02:31:33A.S.D. LEOPODISTICA 06:034 19704 02:31:33
89 PIERANGELI EMANUEL MU 02:31:51CORRI FORREST A.S.D. 06:045 19815 02:31:51
110 ILLARI LUIGI MO 02:31:54CORRI FORREST A.S.D. 06:046 19641 02:31:54
59 MOTRONI SIMONE MU 02:37:05A.S.D. LEOPODISTICA 06:167 19766 02:37:05
103 PRONIO LUCA MU 02:41:32G.P. AVIS FORLI 06:278 19877 02:41:32
75 VENTURINI CORRADO MO 02:42:35 06:309 19672 02:42:35
39 TIMONCINI MAICOL MU 02:43:25POL. DIL. SANTA LUCIA 06:3210 19828 02:43:25
54 RAMBALDI GIANLUCA MU 02:44:38TRAIL E RUNNING FORLI' ASD 06:3511 19729 02:44:38
16 DALL'AGATA MATTEO MU 02:45:28IMPOSSIBLE226 TRIATHLON 06:3712 198210 02:45:28
69 EVIANI ENZO MO 02:45:34A.S.D. LEOPODISTICA 06:3713 19553 02:45:34
111 TRONI MARCO MU 02:48:24RUN CARD 06:4414 197511 02:48:24
29 COLLURA WILLIAM MU 02:48:48CORRI FORREST A.S.D. 06:4515 197612 02:48:48
12 PERONI SAMUELE MU 02:49:25 06:4616 197113 02:49:25
106 MAGNANI ALESSANDRO MU 02:50:02RUN CARD 06:4817 196914 02:50:02
72 GURIOLI MARCO MU 02:50:08A.S.D. LEOPODISTICA 06:4818 196915 02:50:08
53 CASANOVA MIRCO MU 02:50:27NUOVA VIRTUS CESENA 06:4919 198016 02:50:27
44 TRAVAGLIA RIK MU 02:52:30GRUPPO PODISTI PORTO 06:5320 197417 02:52:30
79 FREGNANI FABIO MO 02:53:36A.S.D. LEOPODISTICA 06:5621 19654 02:53:36
42 SAMI ANDREA MU 02:56:08A.S.D. LEOPODISTICA 07:0222 196918 02:56:08
23 GEMINIANI DAVIDE MU 02:58:30POL. DIL. TE' BOTA TEAM 07:0823 197219 02:58:30
100 LONGARI MIRCO MO 02:58:43ATL. IMOLA SACMI AVIS 07:0824 19675 02:58:43
84 DOMINICI DANIELE MU 03:00:18 07:1225 198020 03:00:18
38 VISANI LUCA MU 03:00:28POL. DIL. TE' BOTA TEAM 07:1326 198721 03:00:28
11 BETTI VIRGILIO MO 03:04:18RUN CARD 07:2227 19606 03:04:18
95 GAMBI DAVIDE MU 03:06:16UISP COMIT. TERR. FORLI'- 07:2728 197322 03:06:16
18 VILLA ELIA MU 03:06:27 07:2729 198523 03:06:27
78 VALENTE ALESSANDRO MO 03:08:40A.S.D. LEOPODISTICA 07:3230 19677 03:08:40
49 DI MONTE TONY MU 03:10:25TEAM CAPO NORD A.S.D. 07:3631 198524 03:10:25
33 BAGNARA GIULIO MO 03:11:03A.S.D. LEOPODISTICA 07:3832 19668 03:11:03
3 BRIGHI SIMONE MU 03:11:32 07:3933 198625 03:11:32
9 PELLEGRINO PASQUALE MU 03:11:32 07:3934 198126 03:11:32
61 MERCATALI ALEXANDRO MU 03:12:06A.S.D. LEOPODISTICA 07:4135 197327 03:12:06
105 BERTONI GIANLUCA MU 03:12:31RUN CARD 07:4236 197128 03:12:31
56 FUNES PIERLUIGI MU 03:12:39 07:4237 197329 03:12:39
104 TRAMONTI NAZARIO MO 03:13:15AMICI DELLA FATICA CESENA 07:4338 19669 03:13:15
5 CASADEI ANDREA MU 03:13:26RUN CARD 07:4439 198030 03:13:26
101 DOMENICHINI LUCA MU 03:13:38RUN CARD 07:4440 196931 03:13:38
88 TONASSO ALESSANDRO MU 03:13:50GP VILLA VERUCCHIO 07:4541 198432 03:13:50
37 MAZZOTTI GIOVANNI MU 03:13:53RAVENNA RUNNERS CLUB 07:4542 198833 03:13:53
96 TESTONI GIAMPIERO MO 03:14:35CORRI FORREST A.S.D. 07:4643 196210 03:14:35
73 ZOLI YURI MO 03:14:57A.S.D. LEOPODISTICA 07:4744 196811 03:14:57
102 VANDI STEFANO MO 03:15:38RUN CARD 07:4945 196612 03:15:38
76 BAGNOLINI ROBERTO MO 03:16:06A.S.D. LEOPODISTICA 07:5046 196213 03:16:06
62 MONTANARI ENRICO MU 03:16:07A.S.D. LEOPODISTICA 07:5047 197434 03:16:07
21 ZANEI GIOVANNI MU 03:17:26A.S.D. LEOPODISTICA 07:5348 197635 03:17:26
35 SALVATORI ERIK MU 03:18:15POL. COOP. CERAMICA ASD 07:5549 197236 03:18:15
31 GRILLINI ALESSIO MU 03:18:20A.S.D. LEOPODISTICA 07:5550 197837 03:18:20
109 INNOCENTI DAVIDE MU 03:20:11RUN CARD 08:0051 197238 03:20:11
57 MORDENTI OLIVIERO MO 03:21:35DOMANI ARRIVA SEMPRE 08:0352 196614 03:21:35
91 SEVERI MAIKOL MU 03:24:41RUN CARD 08:1153 198539 03:24:41
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Distinta Gare DEFINITIVA

Pos. pett. atleta cat. team real time mediaAnno

Gara : Trail 25Km, M
p.cat race time

94 ANCARANI ANDREA MO 03:27:20UISP COMIT. TERR.LE 08:1754 196315 03:27:20
90 BARONCINI FABRIZIO MU 03:29:05POL. COOP. CERAMICA ASD 08:2155 197240 03:29:05
92 COLLINA MATTEO MU 03:29:06POL. COOP. CERAMICA ASD 08:2156 197541 03:29:06
98 VIGNOLI ADRIANO MO 03:29:12 08:2257 196516 03:29:12
64 NOVELLI GIANANDREA MU 03:29:21A.S.D. LEOPODISTICA 08:2258 197042 03:29:21
113 GOLLINI CARLO ALBERTO MO 03:30:58ATL. IMOLA SACMI AVIS 08:2659 196017 03:30:58
74 AZZOTTI GIANCARLO MU 03:31:45A.S.D. LEOPODISTICA 08:2860 197343 03:31:45
25 LIPORESI MICHELE MU 03:32:10POL. DIL. TE' BOTA TEAM 08:2961 197544 03:32:10
22 CASADIO GUIDO MU 03:32:23RUN CARD 08:2962 198845 03:32:23
83 GARBESI RICCARDO MU 03:33:38UISP COMITATO TERR.LE 08:3263 196946 03:33:38
93 RONCORONI LUCA MU 03:33:58RUN CARD 08:3364 197847 03:33:58
17 BRIGHI MARCO MU 03:38:56RUN CARD 08:4565 197948 03:38:56
13 BEVILACQUA MASSIMO MO 03:39:27TRAIL E RUNNING FORLI' ASD 08:4666 196618 03:39:27
65 BERGAMI GIANNI MU 03:44:38A.S.D. LEOPODISTICA 08:5967 197049 03:44:38
14 PESARESI PIETRO MO 03:45:46 09:0168 196719 03:45:46
114 GUERRINI PAOLO MO 03:45:50A.S.D. LEOPODISTICA 09:0169 196620 03:45:50
55 AGNOLETTI LAMBERTO MO 03:47:10G.P. AVIS FORLI 09:0570 195321 03:47:10
52 BENINI STEFANO MO 03:52:23FORLÌ TRAIL 09:1771 196422 03:52:23
27 POGGIALI ALESSANDRO MU 03:56:16 09:2772 198250 03:56:16
32 NANNI LUCA MU 03:56:27CORRI FORREST A.S.D. 09:2773 197351 03:56:27
46 FABBRI YURI MU 04:00:21ASD TOSCO-ROMAGNOLA 09:3674 197952 04:00:21
30 BAZZOCCHI MARCO MO 04:00:56T.T. CESENATICO ASD 09:3875 195623 04:00:56
20 FLAMINI ERIK MU 04:11:49RUN CARD 10:0476 197653 04:11:49
19 MANCINI MATTEO MU 04:11:49RUN CARD 10:0477 198454 04:11:49
71 NAPOLITANO GIUSEPPE MU 04:22:38A.S.D. LEOPODISTICA 10:3078 197555 04:22:38
26 ORIANI FABIO MO 04:24:58A.S.D. LEOPODISTICA 10:3579 196724 04:24:58
36 CARLINI GABRIELE MU 04:39:15 11:1080 197256 04:39:15
99 CAPELLI IVAN MU 04:47:59A.S.D. LEOPODISTICA 11:3181 197457 04:47:59
82 TAVOLIERI DAVIDE MO 04:50:23ASD SECONDO CASADEI 11:3682 196125 04:50:23
81 SCOCCHERA GIUSEPPE MO 05:00:10POL. C.S.C. 12:0083 196126 05:00:10
24 MATTARELLO MASSIMO MU 05:04:05 12:0984 197458 05:04:05
1 FENOCCHIO BRUNO LUCA MO 05:04:06POL. DIL. SANTA LUCIA 12:0985 196827 05:04:06
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TRAIL SUL TREBBIO

Gara Trail 25Km
Data domenica 07 ottobre 2018

Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. pett. atleta sex team real time mediaAnno

Categoria : Femminile
p.assrace time

97 PACINI VERONICA F 03:01:03NUOVA VIRTUS CESENA 07:141 1975 2703:01:03

63 DAL RIO FRANCESCA F 03:16:06A.S.D. LEOPODISTICA 07:502 1978 4803:16:06

67 ZOLI SILVIA F 03:29:12A.S.D. LEOPODISTICA 08:223 1972 5903:29:12

107 SERRA AGNESE F 03:29:13A.S.D. LEOPODISTICA 08:224 2000 6103:29:13

28 FABBRI GAIA F 03:38:44TRAIL E RUNNING FORLI' ASD 08:445 1979 6903:38:44

68 SENESE DANIELA F 03:39:03A.S.D. LEOPODISTICA 08:456 1979 7103:39:03

47 BARTOLUCCI CHIARA F 03:45:58POL. DIL. SANTA LUCIA 09:027 1983 7603:45:58

10 DONATI ANNALISA F 03:47:48 09:068 1971 7803:47:48

50 MENGOZZI LAURA F 03:52:23TEAM CAPO NORD A.S.D. 09:179 1969 7903:52:23

108 CASADEI ELISA F 03:53:17RUN CARD 09:1910 1979 8103:53:17

70 PIOMBI BARNABÈ CLAUDIA F 03:55:27A.S.D. LEOPODISTICA 09:2511 1970 8203:55:27

112 RINALDI DALIA F 04:00:22A.S.D. LEOPODISTICA 09:3612 1993 8604:00:22

8 CIORESCU CLAUDIA MARCELA F 04:02:22 09:4113 1969 8804:02:22

60 ARGNANI MARIKA F 04:03:41A.S.D. LEOPODISTICA 09:4414 1974 8904:03:41

15 BALBONI MARIA CRISTINA F 04:07:03PODISTICA PONTELUNGO 09:5215 1983 9004:07:03

41 GHETTI ELENA F 04:15:41 10:1316 1983 9304:15:41

43 CORTECCHIA ANNARITA F 04:15:41 10:1317 1986 9404:15:41

77 VASSURA SILVIA F 04:22:38A.S.D. LEOPODISTICA 10:3018 1975 9504:22:38

85 ZANNONI CATERINA F 04:22:38A.S.D. LEOPODISTICA 10:3019 1977 9704:22:38

34 PIANTONI LAURA F 04:22:51RUN CARD 10:3020 1978 9804:22:51

40 STAN MANUELA ADRIANA F 04:36:21POL. DIL. SANTA LUCIA 11:0321 1975 10004:36:21
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Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. pett. atleta sex team real time mediaAnno

Categoria : Maschile Under 50
p.assrace time

80 LUCCHESE MATTEO M 02:16:44ATL. AVIS CASTEL S.PIETRO 05:281 1980 102:16:44

51 CHIERICI STEFANO M 02:29:58G.P. AVIS FORLI 05:592 1973 202:29:58

58 CARLUCCI MATTEO M 02:30:20A.S.D. LEOPODISTICA 06:003 1982 302:30:20

45 PAOLI MASSIMILIANO M 02:31:33A.S.D. LEOPODISTICA 06:034 1970 402:31:33

89 PIERANGELI EMANUEL M 02:31:51CORRI FORREST A.S.D. 06:045 1981 502:31:51

59 MOTRONI SIMONE M 02:37:05A.S.D. LEOPODISTICA 06:166 1976 702:37:05

103 PRONIO LUCA M 02:41:32G.P. AVIS FORLI 06:277 1987 802:41:32

39 TIMONCINI MAICOL M 02:43:25POL. DIL. SANTA LUCIA 06:328 1982 1002:43:25

54 RAMBALDI GIANLUCA M 02:44:38TRAIL E RUNNING FORLI' ASD 06:359 1972 1102:44:38

16 DALL'AGATA MATTEO M 02:45:28IMPOSSIBLE226 TRIATHLON 06:3710 1982 1202:45:28

111 TRONI MARCO M 02:48:24RUN CARD 06:4411 1975 1402:48:24

29 COLLURA WILLIAM M 02:48:48CORRI FORREST A.S.D. 06:4512 1976 1502:48:48

12 PERONI SAMUELE M 02:49:25 06:4613 1971 1602:49:25

106 MAGNANI ALESSANDRO M 02:50:02RUN CARD 06:4814 1969 1702:50:02

72 GURIOLI MARCO M 02:50:08A.S.D. LEOPODISTICA 06:4815 1969 1802:50:08

53 CASANOVA MIRCO M 02:50:27NUOVA VIRTUS CESENA 06:4916 1980 1902:50:27

44 TRAVAGLIA RIK M 02:52:30GRUPPO PODISTI PORTO 06:5317 1974 2002:52:30

42 SAMI ANDREA M 02:56:08A.S.D. LEOPODISTICA 07:0218 1969 2202:56:08

23 GEMINIANI DAVIDE M 02:58:30POL. DIL. TE' BOTA TEAM 07:0819 1972 2302:58:30

84 DOMINICI DANIELE M 03:00:18 07:1220 1980 2503:00:18

38 VISANI LUCA M 03:00:28POL. DIL. TE' BOTA TEAM 07:1321 1987 2603:00:28

95 GAMBI DAVIDE M 03:06:16UISP COMIT. TERR. FORLI'- 07:2722 1973 2903:06:16

18 VILLA ELIA M 03:06:27 07:2723 1985 3003:06:27

49 DI MONTE TONY M 03:10:25TEAM CAPO NORD A.S.D. 07:3624 1985 3203:10:25

3 BRIGHI SIMONE M 03:11:32 07:3925 1986 3403:11:32

9 PELLEGRINO PASQUALE M 03:11:32 07:3926 1981 3503:11:32

61 MERCATALI ALEXANDRO M 03:12:06A.S.D. LEOPODISTICA 07:4127 1973 3603:12:06

105 BERTONI GIANLUCA M 03:12:31RUN CARD 07:4228 1971 3703:12:31

56 FUNES PIERLUIGI M 03:12:39 07:4229 1973 3803:12:39

5 CASADEI ANDREA M 03:13:26RUN CARD 07:4430 1980 4003:13:26

101 DOMENICHINI LUCA M 03:13:38RUN CARD 07:4431 1969 4103:13:38

88 TONASSO ALESSANDRO M 03:13:50GP VILLA VERUCCHIO 07:4532 1984 4203:13:50

37 MAZZOTTI GIOVANNI M 03:13:53RAVENNA RUNNERS CLUB 07:4533 1988 4303:13:53

62 MONTANARI ENRICO M 03:16:07A.S.D. LEOPODISTICA 07:5034 1974 4903:16:07

21 ZANEI GIOVANNI M 03:17:26A.S.D. LEOPODISTICA 07:5335 1976 5003:17:26

35 SALVATORI ERIK M 03:18:15POL. COOP. CERAMICA ASD 07:5536 1972 5103:18:15

31 GRILLINI ALESSIO M 03:18:20A.S.D. LEOPODISTICA 07:5537 1978 5203:18:20

109 INNOCENTI DAVIDE M 03:20:11RUN CARD 08:0038 1972 5303:20:11

91 SEVERI MAIKOL M 03:24:41RUN CARD 08:1139 1985 5503:24:41

90 BARONCINI FABRIZIO M 03:29:05POL. COOP. CERAMICA ASD 08:2140 1972 5703:29:05

92 COLLINA MATTEO M 03:29:06POL. COOP. CERAMICA ASD 08:2141 1975 5803:29:06

64 NOVELLI GIANANDREA M 03:29:21A.S.D. LEOPODISTICA 08:2242 1970 6203:29:21

74 AZZOTTI GIANCARLO M 03:31:45A.S.D. LEOPODISTICA 08:2843 1973 6403:31:45

25 LIPORESI MICHELE M 03:32:10POL. DIL. TE' BOTA TEAM 08:2944 1975 6503:32:10

22 CASADIO GUIDO M 03:32:23RUN CARD 08:2945 1988 6603:32:23

83 GARBESI RICCARDO M 03:33:38UISP COMITATO TERR.LE 08:3246 1969 6703:33:38

93 RONCORONI LUCA M 03:33:58RUN CARD 08:3347 1978 6803:33:58

17 BRIGHI MARCO M 03:38:56RUN CARD 08:4548 1979 7003:38:56

65 BERGAMI GIANNI M 03:44:38A.S.D. LEOPODISTICA 08:5949 1970 7303:44:38

27 POGGIALI ALESSANDRO M 03:56:16 09:2750 1982 8303:56:16

32 NANNI LUCA M 03:56:27CORRI FORREST A.S.D. 09:2751 1973 8403:56:27

46 FABBRI YURI M 04:00:21ASD TOSCO-ROMAGNOLA 09:3652 1979 8504:00:21

20 FLAMINI ERIK M 04:11:49RUN CARD 10:0453 1976 9104:11:49
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Distinta categorie DEFINITIVA

Pos. pett. atleta sex team real time mediaAnno

Categoria : Maschile Under 50
p.assrace time

19 MANCINI MATTEO M 04:11:49RUN CARD 10:0454 1984 9204:11:49

71 NAPOLITANO GIUSEPPE M 04:22:38A.S.D. LEOPODISTICA 10:3055 1975 9604:22:38

36 CARLINI GABRIELE M 04:39:15 11:1056 1972 10104:39:15

99 CAPELLI IVAN M 04:47:59A.S.D. LEOPODISTICA 11:3157 1974 10204:47:59

24 MATTARELLO MASSIMO M 05:04:05 12:0958 1974 10505:04:05

Pos. pett. atleta sex team real time mediaAnno

Categoria : Maschile Over 50
p.assrace time

110 ILLARI LUIGI M 02:31:54CORRI FORREST A.S.D. 06:041 1964 602:31:54

75 VENTURINI CORRADO M 02:42:35 06:302 1967 902:42:35

69 EVIANI ENZO M 02:45:34A.S.D. LEOPODISTICA 06:373 1955 1302:45:34

79 FREGNANI FABIO M 02:53:36A.S.D. LEOPODISTICA 06:564 1965 2102:53:36

100 LONGARI MIRCO M 02:58:43ATL. IMOLA SACMI AVIS 07:085 1967 2402:58:43

11 BETTI VIRGILIO M 03:04:18RUN CARD 07:226 1960 2803:04:18

78 VALENTE ALESSANDRO M 03:08:40A.S.D. LEOPODISTICA 07:327 1967 3103:08:40

33 BAGNARA GIULIO M 03:11:03A.S.D. LEOPODISTICA 07:388 1966 3303:11:03

104 TRAMONTI NAZARIO M 03:13:15AMICI DELLA FATICA CESENA 07:439 1966 3903:13:15

96 TESTONI GIAMPIERO M 03:14:35CORRI FORREST A.S.D. 07:4610 1962 4403:14:35

73 ZOLI YURI M 03:14:57A.S.D. LEOPODISTICA 07:4711 1968 4503:14:57

102 VANDI STEFANO M 03:15:38RUN CARD 07:4912 1966 4603:15:38

76 BAGNOLINI ROBERTO M 03:16:06A.S.D. LEOPODISTICA 07:5013 1962 4703:16:06

57 MORDENTI OLIVIERO M 03:21:35DOMANI ARRIVA SEMPRE 08:0314 1966 5403:21:35

94 ANCARANI ANDREA M 03:27:20UISP COMIT. TERR.LE 08:1715 1963 5603:27:20

98 VIGNOLI ADRIANO M 03:29:12 08:2216 1965 6003:29:12

113 GOLLINI CARLO ALBERTO M 03:30:58ATL. IMOLA SACMI AVIS 08:2617 1960 6303:30:58

13 BEVILACQUA MASSIMO M 03:39:27TRAIL E RUNNING FORLI' ASD 08:4618 1966 7203:39:27

14 PESARESI PIETRO M 03:45:46 09:0119 1967 7403:45:46

114 GUERRINI PAOLO M 03:45:50A.S.D. LEOPODISTICA 09:0120 1966 7503:45:50

55 AGNOLETTI LAMBERTO M 03:47:10G.P. AVIS FORLI 09:0521 1953 7703:47:10

52 BENINI STEFANO M 03:52:23FORLÌ TRAIL 09:1722 1964 8003:52:23

30 BAZZOCCHI MARCO M 04:00:56T.T. CESENATICO ASD 09:3823 1956 8704:00:56

26 ORIANI FABIO M 04:24:58A.S.D. LEOPODISTICA 10:3524 1967 9904:24:58

82 TAVOLIERI DAVIDE M 04:50:23ASD SECONDO CASADEI 11:3625 1961 10304:50:23

81 SCOCCHERA GIUSEPPE M 05:00:10POL. C.S.C. 12:0026 1961 10405:00:10

1 FENOCCHIO BRUNO LUCA M 05:04:06POL. DIL. SANTA LUCIA 12:0927 1968 10605:04:06
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